
1 
 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 
 
Decreto n. 11 del 24 febbraio 2023 

 

Oggetto: approvazione delle graduatorie definitive, a seguito di selezione pubblica per titoli come da 

Decreto del Direttore n.21 del 20 settembre 2022, di PIANOFORTE (CODI/21) 

VISTO 

 Legge del 21.12.1999, n. 508 (Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, 

dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei 

Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati); 

 lo Statuto d’autonomia del Conservatorio; 

 Il Decreto del Direttore n.21 del 20 settembre 2022 con il quale veniva indetta una selezione pubblica per 

titoli per la formazione di una graduatoria di Istituto per gli A.A. 2022/2023 -2023/2024-2024/2025; 

 Il Decreto del Direttore n.24 del 17 ottobre 2022, con la riapertura dei termini per la procedura; 

 Il Decreto di nomina della Commissione n.38 del 21 novembre 2022;  

 Il Decreto del Direttore n.10 del 16 febbraio 2023, con la pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 Il Verbale della Commissione giudicatrice, con l’analisi dei reclami pervenuti entro cinque giorni dalla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 L’approvazione delle allegate graduatorie di Istituto DEFINITIVE, valide per il triennio accademico 

2022/2025, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

 

Il Direttore 
M° Matteo Fossi 

 
  



2 
 

GRADUATORIA DEGLI IDONEI 
 

 

COGNOME NOME 
Titoli di 
STUDIO 

Titoli di 
SERVIZIO 

Totale 30 
TITOLI 

dichiarati 
TOTALE NOTE 

1 FERRO ALBERTO 12,5 12,4 64,7 89,6 
 

2 CATONE EUGENIO 14 12,4 41,9 68,3 
 

3 ANDREATTA STEFANO 10 11,6 44,9 66,5 
 

4 PRINCIPE COSTANZA 9 15,1 41,4 65,5 
 

5 MARINO ALESSANDRO 5 19,6 38,6 63,2 
 

6 COSTA SARA 30 0 32,3 62,3 

punteggio massimo per titoli di studio e servizio ai 
sensi della nota della Direzione Generale AFAM 
n°3154 del 2011 

7 CASANOVA FABIANO 30 0 31 61 

punteggio massimo per titoli di studio e servizio ai 
sensi della nota della Direzione Generale AFAM 
n°3154 del 2011 

8 SANTINI MANILA 12,5 8,6 39,6 60,7 
 

9 GATTO GIOVANNA 30 0 29,4 59,4 

punteggio massimo per titoli di studio e servizio ai 
sensi della nota della Direzione Generale AFAM 
n°3154 del 2011 

10 CAROLA FRANCESCA 7,5 13,9 37,6 59 
 

11 FORNARI VALENTINA 12,5 11.6 34,6 58,7 
 

12 TROLESE AXEL 9 9,2 39,4 57,6 
 

13 GAGGINI MARCO 7,5 7,2 42,4 57,1 
 

14 BUONO MARIACRISTINA 17,5 4,2 35,3 57 
 

15 GIANELLO FEDERICO 5 6,2 45,2 56,4 Precede per età 

16 BARTOLI SANDRO 5 0 51,4 56,4 
 

17 FRANCESE PAOLO 10 8,2 37,2 55,4 
 

18 GARZILLO PIERCARMINE 7,5 11,6 35,4 54,5 Precede per età 

19 GRIECO MARCO 5 17,6 31,9 54,5 
 

20 MONZO SALVATORE 10 12,4 31,6 54 
 



3 
 

21 FIUMARA ANTONINO 10 6,2 37,3 53,5 
 

22 ALESSANDRINI RODOLFO 5 12 36,4 53,4 
 

23 BAIETTA SERGIO 12,5 3,2 37,3 53 
 

24 MACERATINI OTTAVIA 9 4 39,7 52,7 
 

25 LAURETI UMBERTO 5 8 39,6 52,6 
 

26 PADULA SIMONA 7,5 0 44,8 52,3 
 

27 CONTALDO GIULIA 7,5 2,8 41,9 52,2 
 

28 DE VINCO ANTONELLA 10 8,6 33,5 52,1 
 

29 LOSITO NICOLA 5 1,4 45,5 51,9 Precede per età 

30 CIAMMARUGHI LUCA 9 4,4 38,5 51,9 
 

31 DE BERNARDO LUDOVICA 10 5 36,5 51,5 
 

32 GRASSO ELIANA 7,5 5,7 37,4 50,6 
 

33 BARTOLUCCI SARA 5 10 35,4 50,4 
 

34 DE LUCA CHRISTIAN 10 3,2 36,5 49,7 
 

35 ADORNO GIULIANO 5 7,2 36,6 48,8 
 

36 ORSINGHER WALTER 7,5 12,8 28,1 48,4 
 

37 DAL SANTO GABRIELE 11,5 5,2 31,5 48,2 
 

38 DE PADOVA GIULIO 3 7,8 37,3 48,1 
 

39 COLUMBRO TIZIANA 12,5 3,2 32,3 48 Precede per età 

40 VALLUZZI SERENA 7,5 0 40,5 48 
 

41 LOATELLI ILARIA 7,5 4,4 35,9 47,8 
 

42 DE VICENTI GOISUE' 7,5 11,8 28,4 47,7 
 

43 VILLARI ANGELO 20 0 27,6 47,6 
 

44 PULINA FEDERICO 10 2,8 34,7 47,5 
 

45 MANFREDI PAOLO 7,5 14 25,8 47,3 Precede per età 

46 ZUNICA LEONARDO 7,5 3,2 36,6 47,3 
 

47 VALANZUOLO ANNA ROSARIA 17,5 0 29,5 47 
 

48 ZARDI DENIS 7,5 6,4 32,6 46,5 
 



4 
 

49 MELUSO ANGELA 10 2,4 34 46,4 
 

50 BAGLIERI PAOLO 9 3 34,3 46,3 
 

51 OLIVIERI GIULIA 7,5 12 26,6 46,1 
 

52 ZUDDIO FERDINANDO 7,5 6,6 31,1 45,2 
 

53 DALGO ALBERTO 7,5 7,6 29,8 44,9 
 

54 DELLE DONNE LUCA 7,5 6,2 31 44,7 Precede per età 

55 VERGINI MARCO 10 0 34,7 44,7 
 

56 DIFATO DAKLEN 5 6,8 32,7 44,5 Precede per età 

57 BONFILIO PIETRO 5 3,2 36,3 44,5 
 

58 DENTE SABRINA 7,5 10,2 26,7 44,4 
 

59 LIGORATTI STEFANO MARCO 14 1,8 28,4 44,2 
 

60 SANTACOLOMBA DAVIDE 10 6 27,7 43,7 
 

61 MARANO ALESSANDRO 7,5 4,4 31,7 43,6 
 

62 SANTIN CRISTINA 5 5,4 32,9 43,3 
 

63 DAMIANO FERNANDA 7,5 4,4 31,3 43,2 Precede per età 

64 MESAGLIO SEBASTIANO 7,5 3 32,7 43,2 
 

65 PORQUEDDU PIERPAOLA 7,5 3,2 32,5 43,2 
 

66 BELTRANI PIETRO 10 1,2 31,9 43,1 Precede per età 

67 MANZELLA IVAN 10 6,4 26,7 43,1 
 

68 PAVONE VINCENZO 7,5 1,4 34 42,9 
 

69 RICCARDI ALESSANDRO 5 1,6 36,1 42,7 
 

70 BICCHIERINI GIANNI 7,5 4 30,9 42,4 
 

71 CAROLI VITANTONIO 17,5 0 24,8 42,3 
 

72 FASANI DANIELE 5 8,8 28,3 42,1 
 

73 CAFARO STEFANIA 5 0 36,9 41,9 
 

74 MICUCCI ANDREA 7,5 8,5 25,8 41,8 
 

75 IDA' ALBERTO 7,5 1,6 32,6 41,7 Precede per età 

76 IVALDI SIMONE 5 5,4 31,3 41,7 
 



5 
 

77 CIACCIO ANTONINO 5 2,6 34 41,6 
 

78 GOLOFIT KATARZYNA 7,5 0 34 41,5 
 

79 D'AUGELLO SILVIA 12,5 3,6 25,3 41,4 
 

80 BELLINI ANNA LISA 7,5 0 33,8 41,3 
 

81 MARCHETTI ALESSANDRO 5 2,8 33,4 41,2 
 

82 DE ASCANIIS SARA 5 5,2 30,9 41,1 
 

83 DOMINICI SARA 10 5,4 25,6 41 
 

84 BELLANI SILVIA 12,5 1,4 27 40,9 
 

85 VIHOR IVAN 5 8,4 27,4 40,8 Precede per età 

86 RIZZO ROSARIA DINA 10 1,6 29,2 40,8 
 

87 CAPORICCIO GAIA FEDERICA 12,5 0,6 27,6 40,7 Precede per età 

88 COGATO TOMMASO 5 0 35,7 40,7 Precede per età 

89 BALDACCINI ILARIA 12,5 0 28,2 40,7 
 

90 BORZILLO LUIGI 5 0 35,5 40,5 
 

91 TONIUTTI AGNESE 7,5 1,6 31,2 40,3 
 

92 LARIONOVA TATIANA 7,5 0 32,6 40,1 
 

93 TRENDAFILOV SIMEONOV 7,5 1,2 31,3 40 
 

94 TREMATORE ANGELA 10 0 29,7 39,7 Precede per età 

95 CONTE SANDRA 10 4 25,7 39,7 Precede per età 

96 GITTO SALVATORE 5 3,2 31,5 39,7 
 

97 CIANCHETTA GLORIA 10 0 29,6 39,6 Precede per età 

98 
CLAVORA' 
BRAULIN MARCO 7,5 3,2 28,9 39,6 Precede per età 

99 REDORICI LISA 7,5 4,2 27,9 39,6 
 

100 IMPAGNATIELLO RAFFAELE 7,5 3,2 28,6 39,3 
 

101 COZZOLINO LAURA 7,5 5,6 26,1 39,2 
 

102 LEONE 
BRUNO 
FRANCESCO 5 0 33,7 38,7 

 
103 FARAGLI GIANLUCA 7,5 3,6 27,5 38,6 

 



6 
 

104 MIRCEA SINZIANA DENISE 5 3,2 30,3 38,5 Precede per età 

105 SARTI MATTEO 12,5 0 26 38,5 
 

106 RIGAMONTI MIRIAM 10 1,6 26,8 38,4 
 

107 NGUYEN BA LORENZO VINH 5 0 33,3 38,3 Precede per età 

108 MARTELLI DAVIDE 12,5 0 25,8 38,3 
 

109 GIORDANI MARTINA 10 0 28 38 Precede per età 

110 CIRRITO DAVIDE 10 0 28 38 
 

111 NAPOLEONI ANDREA 5 0 32,9 37,9 Precede per età 

112 BONFIGLIO CLAUDIO 7,5 2 28,4 37,9 
 

113 MORABITO ANTONIO 7,5 0 30,3 37,8 Precede per età 

114 GRIPPI GIUSEPPE 7,5 4,4 25,9 37,8 
 

115 TASHKO KOSTANDIN 5 1,4 31 37,4 
 

116 SAMMICHELI SIMONE 5 0 32,2 37,2 
 

117 PANTANI NICOLA 5 0 32,1 37,1 Precede per età 

118 LACARBONARA SARA 12,5 0 24,6 37,1 
 

119 SACCONE CHIARA 10 0 27 37 Precede per età 

120 SINICROPI ILARIA 12,5 0 24,5 37 Precede per età 

121 STADALNYKAITE RUTA 9 3,4 24,6 37 
 

122 BORGHESE MICHELA CHIARA 9 1,4 26,4 36,8 
 

123 MASCI CARLOTTA 10 1,6 25,1 36,7 
 

124 TAMBURELLI ANDREA 7,5 0,8 28,3 36,6 
 

125 LIBANO ALEANDRO 7,5 1,4 27,6 36,5 
 

126 MONTELATICI CHIARA 7,5 0 29 36,5 Precede per età 

127 CAPALBO MARGHERITA 7,5 3,2 25,7 36,4 
 

128 BERTULLI LAVINIA 5 0 31,2 36,2 
 

129 DEL GOBBO ALESSANDRO 7,5 0 28,6 36,1 Precede per età 

130 MONTI FEDERICA 7,5 1,8 26,8 36,1 
 

131 ZANCONI DARIO 5 0 31 36 Precede per età 



7 
 

132 FERRANDO SARAH 10 0 26 36 
 

133 MIGLIORANZI GIACOMO 5 1,4 29,5 35,9 
 

134 ANTONOVA ANNA 5 2,8 28 35,8 Precede per età 

135 WEGHER ELEONORA 10 0 25,8 35,8 Precede per età 

136 BIANCO FABIO 7,5 1,8 26,5 35,8 
 

137 BADON GIANLUCA 5 3,6 27,1 35,7 Precede per età 

138 D'ONOFRIO ANTONELLO 7,5 0 28,2 35,7 
 

139 GRECO GABRIELE 5 0 30,6 35,6 Precede per età 

140 PANZICA PAMELA 10 1,6 24 35,6 
 

141 POSSENTI NICOLA 10 0 25,5 35,5 
 

142 FORNASA ALESSANDRA 10 0 25,3 35,3 
 

143 CIUFFREDA MARIANGELA 10 0 25,2 35,2 
 

144 MORO SARA 7,5 0,2 27,4 35,1 
 

145 CHIANDOTTO LUCA 5 1,4 28,4 34,8 
 

146 BERTSCH ERIK 7,5 0 27,2 34,7 Precede per età 

147 MUNTEANU RAMONA ELENA 7,5 1,6 25,6 34,7 
 

148 PANDOLFI ROBERTA 7,5 0 27,1 34,6 
 

149 SCHIRRU MARCO 7,5 1,6 25,4 34,5 Precede per età 

150 ZENTILIN PAOLO 10 0 24,5 34,5 
 

151 ANDRI MATTEO 7,5 0 26,9 34,4 
 

152 BEVILACQUA MATTEO 7,5 0 26,8 34,3 
 

153 PARADISO LUCIA 10 0 24 34 Precede per età 

154 STELLA ILENIA 10 0 24 34 
 

155 DI BARI FILIPPO 5 0 28,9 33,9 Precede per età 

156 PROFETA VALERIA 9 0 24,9 33,9 
 

157 D'ANGELO RAFFAELE 5 0 28,8 33,8 
 

158 FAZIO MICHELE 5 0 28,7 33,7 Precede per età 

159 VINCENTI LUDOVICA 7,5 0 26,2 33,7 
 



8 
 

160 RIGONI ANNA 7,5 0 26,1 33,6 
 

161 DI NAPOLI ROBERTO 5 0 28,5 33,5 Precede per età 

162 GIAMBERSIO DONATELLO 7,5 0 26 33,5 Precede per età 

163 VENEZIANI LUCIA 7,5 
 

26 33,5 
 

164 NASUTO ANGELO 7,5 0 25,9 33,4 
 

165 GACCIONE LORENA 5 0 28,2 33,2 
 

166 IMPERATRICE ROBERTO 5 0 27,9 32,9 
 

167 SIMONI ALESSANDRO 5 0,4 27,4 32,8 Precede per età 

168 ROSSETTI VIRGINIA 5 0 27,8 32,8 
 

169 COSTANTINI LUNA 7,5 0 25,2 32,7 
 

170 GABRIELLI NATALIE 7,5 0 25 32,5 Precede per età 

171 GRILLO LUISA 5 0 27,5 32,5 
 

172 BRICCHETTO FEDERICO 7,5 0 24,8 32,3 
 

173 ANASTASIO CARMEN 7,5 0 24,6 32,1 Precede per età 

174 MONZA ELENA MARIA 7,5 0 24,6 32,1 
 

175 RUMICI ELISA 7,5 0 24,5 32 Precede per età 

176 GIORDANO ACHILLE 5 0 27 32 
 

177 PAGANINI FRANCESCO 5 0 26,9 31,9 
 

178 CIANCIULLO SARA 5 0 26,7 31,7 Precede per età 

179 MUSSUTTO FERDINANDO 5 0 26,7 31,7 Precede per età 

180 CARDILLO TANIA 7,5 0 24,2 31,7 
 

181 BANDIERA FRANCESCA 7,5 0 24,1 31,6 Precede per età 

182 CHINDAMO ANDREA 7,5 0 24,1 31,6 Precede per età 

183 DANTI SARA 7,5 0 24,1 31,6 
 

184 DE QUARTO CHIARA 7,5 0 24 31,5 Precede per età 

185 MIOTTO SIMONE 7,5 0 24 31,5 
 

186 MONACO LEONE 5 0 26,4 31,4 
 

187 PISCHE FEDERICO 5 0 26,2 31,2 Precede per età 



9 
 

188 CUSANO DARIO 5 2,1 24,1 31,2 
 

189 LOPERFIDO GIULIA 5 0 25,9 30,9 
 

190 GALA ANGELO 5 0 25,5 30,5 
 

191 BECCARIA UMBERTO 5 0 25,4 30,4 Precede per età 

192 FORLENZA TULLIO 5 1,4 24 30,4 
 

193 GRANO FRANCESCO 5 0 25,2 30,2 
 

194 PIERUCCIONI LUCA 5 0 25 30 
 

195 DE LUCA DAVIDE 5 0 24,8 29,8 
 

196 SORMANI FABIO 5 0 24,4 29,4 
 

197 DE PASQUALE ANTONIA 5 0 24,3 29,3 Precede per età 

198 LUPI BEATRICE CLARA 5 0 24,3 29,3 
 

199 MAI JACOPO 5 0 24 29 
  

LISTA NON IDONEI 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

MALANDRINI MANUEL 23,8 

ZANI ANDREA 23,6 

BONARDI LUCIO AMLETO 23,4 

EVANGELISTA PASQUALE 23,4 

MUSELLA GENNARO 23,4 

MARROCCHI MARTA 23,3 

PIRROTTA TERESA 23,3 

IAIZA MARIA 23,2 

SEMENZATO PIETRO 23,2 

SANTOLAMAZZA MATTEO 23,2 

BLASIO GIANLUCA 23,1 



10 
 

D'ORIO ANTONELLA 23,1 

AMORUSO MARIA GRAZIA 23,1 

KIMURA YOKO 23 

SORCI LUCIA 23 

OPPEDISANO ROBERTO 23 

GARBARI TULLIO 22,9 

STALLONE ALESSANDRA 22,7 

CAPANO CRISTINA 22,6 

DI PASQUALE MARIA ROSA 22,6 

VILLANI DEBORA 22,6 

VAGLICA SILVIA 22,5 

CALOVI LORENZO 22,4 

CERIANI FEDERICO 22,3 

D'ALOI GIUSEPPE 22,3 

TOMASSETTI DANILA 22,3 

GIOVANNI MAZZA 22,2 

NINNO IRENE 22,2 

VITALE GIORGIA 22,2 

DOMINICHIELLO BRUNA 22,1 

UGENTI CHRISTIAN 22,1 

LAPEDOTA SERGIO 22 

LOISI VINCENZO 22 

FRANCAVILLA GIOVANNA 22 

AIELLO CLAUDIA 21,9 

IORIO GABRIELE 21,9 

SARA MATTEO 21,9 

CASESA VALENTINA 21,8 

DE MIGNO LIDIA 21,8 



11 
 

ANGELETTI ADAMO 21,6 

GRANIERI ARIANNA 21,6 

PASTORE OTTAVIA 21,4 

FAMIGLIETTI GIUSEPPINA 21,3 

ANDREOLI SOFIA 21,2 

LIBERATO STEFANO 21,1 

SENESE BENEDETTA 21,1 

ZANOTTO DENIS 21,1 

GROPPELLO MATTIA 21 

RICCI NICOLO’ 21 

FILISTOVICH INESSA 20,8 

GENTILE VALENTINA 20,8 

PONOMAROVA MARIA 20,8 

ROCCIA ANTONIO 20,8 

AFRUNE FABIO 20,6 

BOSCAGLIA CARMINE 20,6 

TUTTOLOMONDO GIUSY 20,6 

CANDELIERE ANTONIA 20,5 

D'ALLOCCO SARA 20,4 

PERSI GIULIA 20,4 

CROESE MICHELE 20,3 

TRIMBOLI ANNA LUCIA 20,2 

GUIDA FRANCESCO 20,1 

CALABRESE ARMANDO 19,9 

SCALI UMBERTO 19,8 

BARBERO ANNA 19,6 

CORAZZA CARLO 19,6 

CANDELIERE GRAZIA 19,5 



12 
 

REHO TOMMASO 19,4 

DI VIRGILIO BRUNA 19,3 

MAZZONETTO IDA ANTONIA 19,3 

NAEF LAURA 19,3 

TUBIOLO GIOACCHINO 19,2 

RIZZOTTO ALICE 18,9 

SELLITRI SABINA 18,9 

SHAKLEV ANDREJ 18,8 

LAINO ROBERTO 18,5 

MENDITTO ELVIRA 18,3 

CANDELIERE GRAZIA 18,2 

DENISI GIORDANO 18,2 

ELIGI STEFANO 18,2 

SCALZO MARIA 18 

MARRA ANGELA 18 

VORZITELLI ROBERTA 17,5 

BIANCHI COSTANTINO 17,3 

MIGLIORE BRIGIDA 17,2 

SBRACCIA FRANCESCO 16,9 

COSTOLI NICOLE 16,4 

SAVIGNI LAURA 16,2 

CORTINI ANNA 16 

FABRIZI MICHELE 16 

FLORIO VINCENZO 15,6 

MORELLI BENEDETTO 14,5 

LUSI ODERIGI 14,4 

SALAFIA GIANLUCA 14,3 

STILLITANO MARIANTONINA 14 



13 
 

VICENTINI ANTONIO 13,5 

MORETTI COSIMO 13,1 

AGRESTI 
MARIA 
VITTORIA 12,8 

ZARU  MONICA 12,1 

LODOVICI ELENA 12 

VAZZOLER GIULIA 11,7 

SAVELLI FLAVIA 11,3 

SEBASTIANI LAURA 10,2 

SELVAGGI ANGELO 10,1 

TUZZI COSTANZA 9,1 

NOTARIGIACOMO  PAOLO 5,9 

MASON MARIA AGNESE 4,8 

ROTILI LARA 0 

 

LISTA DOMANDE NON VALUTABILI 
 

NOMINATIVO MOTIVAZIONE 

ADINOLFI SOFIA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

AMOROSO G. FRANCESCO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

ATTESTI FRANCESCO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

BACCHINI SARA 

titoli presentati in più files (contravviene 

all'art.3 del bando) 

BENOCCI DIEGO 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

BOCCHINO FLORIANO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

BONATESTA ARIANNA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

CAPASSO MADDALENA 
mancanza documento di identità (art.3 
del bando) 

CAPOTORTO DOMENICO mancanza documento di identità (art.3 del 



14 
 

bando) 

CARIANI MANUELE mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

CARPIGNANO LUISA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

CECCONI GIORGIA 
titoli presentati in più files 
(contravviene all'art.3 del bando) 

CENTA ELEONORA 

titoli presentati in più files (contravviene 

all'art.3 del bando) 

CHIGA CAMILLA 
Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

CHINES ALBERTO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

D'AMICO CINZIA assenza allegato B (art.3 del bando) 

DANIELE GIANLUIGI 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

DE CARLO GABRIELE 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

DE CATALDO NOEMI mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

DE FILIPPIS DANIELE mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

DI GIANDOMENICO 
GIOVANNI mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

DI MARCO FRANCESCO 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

EGOROVA VIOLETTA 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

ERDAS LORENZO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

ERITREO MARIO 
non ha usato i moduli predisposti (vedi 
art.3 del bando) 

ESEMPIO MARIA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

ESIAVA NINO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

FARABELLA QUIRINO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

FIERRO FRANCESCA 
domanda priva di data di 
presentazione e firma del candidato 

FILELLA NICOLETTA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

FIORE ANNA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 



15 
 

FONDACONE CORRADO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

FORTUNATO FRANCESCO 
mancanza scansione titoli (art.4 del 
bando) 

FRANCESCO GENTILE mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

FULIMENI JACOPO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

GESUATO ELISABETTA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

GIANNETTI SARAH 
Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

GOMENA ANTONIO 

non ha usato i moduli predisposti (vedi 

art.3 del bando) 

GUBIAN SEBASTIANO 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

GUERRINI DEBORA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

GUETTI ANTONIA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

ILIUTA ANDREAS 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

INTERNULLO FRANCESCO 
Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

JACE ANDREA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

LARI M.GIULIA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

LIBRIZZI SAMUELE 

titoli presentati in più files (contravviene 

all'art.3 del bando) 

LO BIANCO M.CONCETTA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

LO SAPPIO SIMONE mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

MAGNANI BEATRICE 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

MAHAREZ SELIM mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

MANCINELLI  CARTONI 
VIOLA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

MARANELLI MONICA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

MAZZEO RAIMONDO 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

MELANI FRANCESCO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 



16 
 

MERLI GIUSEPPE 
mancanza scansione titoli (art.4 del 
bando) 

MESSA VALENTINA 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

MIGLIETTA GIOVANNI D. 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

OH  YUN WOO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

PANZARELLA BARBARA 
Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

PARTIPILO ANNAROSA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

PELLECCHIA FRANCESCO 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

PELLEGRINO MARINA 
mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

PEROTTI LUCIO 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

PEZZI CESARE 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

PIFFERI DIEGO 

titoli presentati in più files (contravviene 

all'art.3 del bando) 

PONZETTA IPPAZIO 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

PORRELLI GIUSEPPE mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

QUARTI FILIPPO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

RACIOPPI ELISA 
Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

RIGANO LIVIA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

RUGANI SIMONE 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

RUSSO GIULIA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

SALCE DORA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

SALHI AMIR 
mancanza scansione titoli (art.4 del 
bando) 

SALVEMINI SHIZUKA 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 



17 
 

SANNA CLAUDIO 
mancanza scansione titoli (art.4 del 
bando) 

SANTI MARGHERITA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

SORANNO SARA assenza allegato B (art.3 del bando) 

SORESSI CORINNA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

SPOLDI ALESSANDRO 
Allegato B non conforme alle 
indicazioni del bando 

STRAZZERI DARIO 

mancanza documento di identità (art.3 del 

bando) 

VENA ALESSANDRO 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

VILLA ROBERTO mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

VIRGILI DOMENICO 

mancanza scansione titoli, non usa il 
modulo di domanda predisposto  (art.4 

del bando),  

VOLKOVA OLGA mancanza scansione titoli (art.4 del bando) 

ZANGARI M. CRISTINA 

Allegato B non conforme alle indicazioni 

del bando 

 


